
Powiatowe Igrzyska Biegowe

Biegi przełajowe to najpopularniejsze zawody w ramach współzawodnictwa Szkolnego Związku Sportowego. Co 
roku w tej imprezie bierze udział około 300 zawodników z powiatu hajnowskiego. Igrzyska Dzieci i Młodzieży 
Szkolnej zostały przeprowadzone na terenie Nadleśnictwa Hajnówka 22 października 2019r. Przepiękna jesienna 
pogoda, wspaniale oznaczona i obstawiona przez sędziów trasa, zapraszała uczniów z roczników 2009-2005 do 
rywalizacji. Nagłośnienie i ciepła herbatka, umilały czas oczekującym na mecie.

Reprezentacje z podziałem na roczniki startowały w 10 biegach. W każdym z nich szkoła mogła wystawić po 5 
zawodników. Awanse do Półfinałów Wojewódzkich uzyskiwało 10-11 zawodników w zależności od kategorii 
wiekowej. Korzystając z tej słonecznej pogody na koniec dokonano uroczystej dekoracji najlepszych szóstek. 
Medale wręczali nauczyciele WF, a Roman Sacharczuk (trener LA Parkietu Hajnówka – starter zawodów) 
dodawał krótkie opisy zawodników z jego sekcji. Należy wspomnieć, że osiągnięcia podopiecznych pana 
Romana i Andrzeja Grygoruka są niebagatelne, dlatego apeluję i zachęcam do podjęcia treningów 
lekkoatletycznych pod ich kierunkiem.

KLASYFIKACJA MEDALOWA

I - Szkoła Podstawowa w Narewce: 3 złote, 2 srebrne, 4 brązowe

II - Szkoła Podstawowa w Kleszczelach: 3 złote, 0 srebrnych, 5 brązowych

III - Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce: 2 złote, 0 srebrny, 2 brązowe

IV - Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce: 1 złoty, 1 srebrny, 8 brązowych

V - Szkoła Podstawowa w Czyżach: 1 złoty, 1 srebrny, 3 brązowe

VI - Szkoła Podstawowa w Narwi: 0 złotych, 3 srebrne, 2 brązowe

VII - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce: 0 złotych, 1 srebrny, 8 brązowych

VIII - Szkoła Podstawowa nr 1 Hajnówce: 0 złotych, 1 srebrny, 5 brązowych

IX - Szkoła Podstawowa w Białowieży: 0 złotych, 1 srebrny, 0 brązowych

X - Szkoła Podstawowa w Dubiczach C.: 0 złotych, 0 srebrnych, 3 brązowy

XI - Szkoła Podstawowa w Nowokorninie: 0 złotych, 0 srebrny, 1 brązowy

SKALA LICZEBNA AWANSÓW DO PÓŁFINAŁÓW WOJEWÓDZKICH

I - Szkoła Podstawowa w Narewce – 17 zawodników/ zawodniczek

II - Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce – 15 zawodników/ zawodniczek

III - Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce – 14 zawodników/ zawodniczek

IV - Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce – 11 zawodników/ zawodniczek

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce – 11 zawodników/ zawodniczek

VI - Szkoła Podstawowa w Kleszczelach – 10 zawodników/ zawodniczek

VII - Szkoła Podstawowa w Czyżach – 9 zawodników/ zawodniczek

VIII - Szkoła Podstawowa w Narwi – 7 zawodników/ zawodniczek

IX - Szkoła Podstawowa w Dubiczach C. – 5 zawodników/ zawodniczek

X - Szkoła Podstawowa w Białowieży – 3 zawodników/ zawodniczek
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TABELE PUNKTACJI SZKÓŁ

Półfinały Wojewódzkie odbędą się 27 marca 2020 roku w ZSS Supraśl o godz.10.00 dla rocznika 
2009/2008/2007 i o godz.11.00 dla rocznika 2006/2005. Zgłoszenia zawodników za miejsca 1-10 lub 
1-11 (zaznaczeni kolorem czerwonym) w każdym roczniku należy dokonać w Systemie Rejestracji 
Szkółdo dnia 20.03.2020 r.

Przypominam, że jeżeli składka na Podlaski Wojewódzki SZS nie zostanie zapłacona, to Kierownik 
Grupy Południowej nie dopuści do zawodów na szczeblu półfinałów wojewódzkich. Informacja 
dostępna na stronie PWSZ w Białymstoku.

Organizatorem zawodów był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Hajnówce i Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Trasę zabezpieczali wykwalifikowani sędziowie: Małgorzata Muszkatel, Roman Sacharczuk, Edward Poniecki, 
Marek Hanula, Tomasz Dobosz, Anatol Hajduk, Jan Sawko, Dawid Wojciuk. Zawody prowadził - Janusz Ludwiczak.

Składamy serdeczne podziękowanie instytucjom, które bezpłatnie zaangażowały się w organizację imprezy: 
Nadleśnictwu Hajnówka za udostępnienie obiektu oraz Wojewódzkiemu Pogotowiu Ratunkowemu w Białymstoku 
za zabezpieczenie medyczne.

Przewodniczący Powiatowego SZS – Janusz Ludwiczak

fot. Roman Wnuczko

więcej fot. na http://www.osir.hajnowka.pl

http://www.osir.hajnowka.pl/_portals_/osir.hajnowka.pl/CKFiles/2019/Tabela_punktowa_indywidualna_popr-przełaje_2019.pdf
http://www.osir.hajnowka.pl/_portals_/osir.hajnowka.pl/CKFiles/2019/Tabela_szkoł_popr-przełaje_2019.pdf
http://www.osir.hajnowka.pl

